
Señores 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  DE SAN GIL 

E.     S.     D.       

 

 

REF : PROCESO EJECUTIVO    

 

 

DTE : BANCO BBVA 

 

DDO :         RAMON EMILIO ARISTIZABAL. 

 

RAD : 2017-008 

 

 

ISABEL CRISTINA RAMIREZ NÚÑEZ, de condiciones civiles acreditadas en el 

referido, me permito adjuntar liquidación de crédito según lo ordenado por 

su despacho en auto de fecha 15 de Julio de 2020. 

 

 

 

Con   todo   respeto; 

 

 

 

ISABEL  CRISTINA   RAMÍREZ   NUÑEZ. 

T.P.    No.72.771    C.S.J. 

C.C.    No.63’338.456    Bucaramanga 

 

 

 

 



LIQUIDACION CREDITO 

OBLIGACION # 3365000063219 

 
Tasa de 

interes credito 

ordinario 

Meses Mora 
Interes 

Moratorio 
Capital Dias Valor intereses 

22,34 ene-17 si 33,51 $5.484.360,29 14 $71.470,36 

22,34 feb-17 si 33,51 $5.484.360,29 30 $153.150,76 

22,34 mar-17 si 33,51 $5.484.360,29 30 $153.150,76 

22,33 abr-17 si 33,50 $5.484.360,29 30 $153.105,06 

22,33 may-17 si 33,50 $5.484.360,29 30 $153.105,06 

22,33 jun-17 si 33,50 $5.484.360,29 30 $153.105,06 

21,98 jul-17 si 32,97 $5.484.360,29 30 $150.682,80 

21,98 ago-17 si 32,97 $5.484.360,29 30 $150.682,80 

21,98 sep-17 si 32,97 $5.484.360,29 30 $150.682,80 

21,15 oct-17 si 36,76 $5.484.360,29 30 $168.004,24 

21,15 nov-17 si 36,76 $5.484.360,29 30 $168.004,24 

21,15 dic-17 si 36,76 $5.484.360,29 30 $168.004,24 

20,69 ene-18 si 31,04 $5.484.360,29 30 $141.862,12 

21,01 feb-18 si 31,04 $5.484.360,29 30 $141.862,12 

20,68 mar-18 si 31,52 $5.484.360,29 30 $144.055,86 

20,48 abr-18 si 31,02 $5.484.360,29 30 $141.770,71 

20,44 may-18 si 30,66 $5.484.360,29 30 $140.125,41 

20,28 jun-18 si 30,42 $5.484.360,29 30 $139.028,53 

20,03 jul-18 si 30,05 $5.484.360,29 30 $137.337,52 

19,94 ago-18 si 29,91 $5.484.360,29 30 $136.697,68 

19,81 sep-18 si 29,72 $5.484.360,29 30 $135.829,32 

19,63 oct-18 si 29,45 $5.484.360,29 30 $134.595,34 

19,49 nov-18 si 29,24 $5.484.360,29 30 $133.635,58 

19,40 dic-18 si 29,10 $5.484.360,29 30 $132.995,74 

19,16 ene-19 si 28,74 $5.484.360,29 30 $131.350,43 

19,70 feb-19 si 27,55 $5.484.360,29 30 $125.911,77 

19,37 mar-19 si 29,06 $5.484.360,29 30 $132.812,93 

19,32 abr-19 si 28,98 $5.484.360,29 30 $132.447,30 

19,34 may-19 si 29,01 $5.484.360,29 30 $132.584,41 

19,30 jun-19 si 28,95 $5.484.360,29 30 $132.310,19 

19,28 jul-19 si 28,92 $5.484.360,29 30 $132.173,08 

19,32 ago-19 si 28,98 $5.484.360,29 30 $132.447,30 

19,32 sep-19 si 28,98 $5.484.360,29 30 $132.447,30 

19,10 oct-19 si 28,65 $5.484.360,29 30 $130.939,10 

19,03 nov-19 si 28,55 $5.484.360,29 30 $130.482,07 

18,91 dic-19 si 28,37 $5.484.360,29 30 $129.659,42 

18,77 ene-20 si 28,16 $5.484.360,29 30 $128.699,65 

19,06 feb-20 si 28,59 $5.484.360,29 30 $130.664,88 



18,95 mar-20 si 28,43 $5.484.360,29 30 $129.933,64 

18,69 abr-20 si 28,04 $5.484.360,29 30 $128.151,22 

18,19 may-20 si 27,29 $5.484.360,29 30 $124.723,49 

18,12 jun-20 si 27,18 $5.484.360,29 30 $124.220,76 

18,12 jul-20 si 27,18 $5.484.360,29 30 $124.220,76 

18.29 ago-20 si 27,44 $5.484.360,29 30 $125.409,04 

18,35 sep-20 si 27,53 $5.484.360,29 30 $125.820,37 

18,09 oct-20 si 27,14 $5.484.360,29 30 $124.037,95 

17,84 nov-20 si 26,76 $5.484.360,29 30 $122.301,23 

17,46 dic-20 si 26,19 $5.484.360,29 30 $119.696,16 

17,32 ene-21 si 25,98 $5.484.360,29 30 $118.736,40 

17,54 feb-21 si 26,31 $5.484.360,29 30 $120.244,60 

17,41 mar-21 si 26,12 $5.484.360,29 30 $119.376,24 

17,31 abr-21 si 25,97 $5.484.360,29 30 $118.690,70 

  

                                                                                          TOTAL INTERESES 

  $6.176.349,45 

     Capital                  $ 5.484.360,29 

        

 

 

Total 

Liquidación                    $ 11.660.709,29 

 

 

LIQUIDACION CREDITO  

                        OBLIGACION #001303365000063201 
Tasa de 

interes credito 

ordinario 

Meses Mora 
Interes 

Moratorio 
Capital Dias Valor intereses 

22,34 ene-17 si 33,51 $4.002.493,20 14 $52.159,16 

22,34 feb-17 si 33,51 $4.002.493,20 30 $111.769,62 

22,34 mar-17 si 33,51 $4.002.493,20 30 $111.769,62 

22,33 abr-17 si 33,50 $4.002.493,20 30 $111.736,27 

22,33 may-17 si 33,50 $4.002.493,20 30 $111.736,27 

22,33 jun-17 si 33,50 $4.002.493,20 30 $111.736,27 

21,98 jul-17 si 32,97 $4.002.493,20 30 $109.968,50 

21,98 ago-17 si 32,97 $4.002.493,20 30 $109.968,50 

21,98 sep-17 si 32,97 $4.002.493,20 30 $109.968,50 

21,15 oct-17 si 36,76 $4.002.493,20 30 $122.609,71 

21,15 nov-17 si 36,76 $4.002.493,20 30 $122.609,71 

21,15 dic-17 si 36,76 $4.002.493,20 30 $122.609,71 

20,69 ene-18 si 31,04 $4.002.493,20 30 $103.531,16 

21,01 feb-18 si 31,04 $4.002.493,20 30 $103.531,16 

20,68 mar-18 si 31,52 $4.002.493,20 30 $105.132,15 

20,48 abr-18 si 31,02 $4.002.493,20 30 $103.464,45 

20,44 may-18 si 30,66 $4.002.493,20 30 $102.263,70 



20,28 jun-18 si 30,42 $4.002.493,20 30 $101.463,20 

20,03 jul-18 si 30,05 $4.002.493,20 30 $100.229,10 

19,94 ago-18 si 29,91 $4.002.493,20 30 $99.762,14 

19,81 sep-18 si 29,72 $4.002.493,20 30 $99.128,41 

19,63 oct-18 si 29,45 $4.002.493,20 30 $98.227,85 

19,49 nov-18 si 29,24 $4.002.493,20 30 $97.527,42 

19,40 dic-18 si 29,10 $4.002.493,20 30 $97.060,46 

19,16 ene-19 si 28,74 $4.002.493,20 30 $95.859,71 

19,70 feb-19 si 27,55 $4.002.493,20 30 $91.890,57 

19,37 mar-19 si 29,06 $4.002.493,20 30 $96.927,04 

19,32 abr-19 si 28,98 $4.002.493,20 30 $96.660,21 

19,34 may-19 si 29,01 $4.002.493,20 30 $96.760,27 

19,30 jun-19 si 28,95 $4.002.493,20 30 $96.560,15 

19,28 jul-19 si 28,92 $4.002.493,20 30 $96.460,09 

19,32 ago-19 si 28,98 $4.002.493,20 30 $96.660,21 

19,32 sep-19 si 28,98 $4.002.493,20 30 $96.660,21 

19,10 oct-19 si 28,65 $4.002.493,20 30 $95.559,53 

19,03 nov-19 si 28,55 $4.002.493,20 30 $95.225,98 

18,91 dic-19 si 28,37 $4.002.493,20 30 $94.625,61 

18,77 ene-20 si 28,16 $4.002.493,20 30 $93.925,17 

19,06 feb-20 si 28,59 $4.002.493,20 30 $95.359,40 

18,95 mar-20 si 28,43 $4.002.493,20 30 $94.825,73 

18,69 abr-20 si 28,04 $4.002.493,20 30 $93.524,92 

18,19 may-20 si 27,29 $4.002.493,20 30 $91.023,37 

18,12 jun-20 si 27,18 $4.002.493,20 30 $90.656,47 

18,12 jul-20 si 27,18 $4.002.493,20 30 $90.656,47 

18.29 ago-20 si 27,44 $4.002.493,20 30 $91.523,68 

18,35 sep-20 si 27,53 $4.002.493,20 30 $91.823,86 

18,09 oct-20 si 27,14 $4.002.493,20 30 $90.523,05 

17,84 nov-20 si 26,76 $4.002.493,20 30 $89.255,60 

17,46 dic-20 si 26,19 $4.002.493,20 30 $87.354,41 

17,32 ene-21 si 25,98 $4.002.493,20 30 $86.653,98 

17,54 feb-21 si 26,31 $4.002.493,20 30 $87.754,66 

17,41 mar-21 si 26,12 $4.002.493,20 30 $87.120,94 

17,31 abr-21 si 25,97 $4.002.493,20 30 $86.620,62 

  

                                                                         TOTAL INTERESES 

  $4.507.507,78 

     Capital                 $ 4.002.493,20 

        

 

Total 

Liquidación                    $ 8.510.000,98 

 

 

 

 



 

 


